MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Piracicaba, instruído pelo Edital n.º 811 de 28/11/2018.

Área:
  Matemática

Regime de trabalho:
40 horas

Classif. RG Nota final

1º
11.236.895

111,7

2º
43.974.648-6

111,0

3º
2002009143855

107,0

4º
40.385.689-9

106,5

5º
46.675.994-0

106,3

6º
64.336.017-7

101,5

7º
13.754.174-0

100,5

8º
14.397.354-17

96,0

9º
1861049-8

83,3

10º
40.984.269-2

82,3

11º
46.660.770-2

75,0

12º
24.676.963-4

70,5